
 
 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 08.11.2020 

 

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“) mezi smluvními stranami (dále jen „Smlouva“), kterými jsou: 

 

Objednatel: město Bučovice 
Se sídlem: Jiráskova 502 
Zastoupena:  PhDr. Jiří Horák, Ph.D. 
IČ:   00291676 
DIČ:   CZ00291676 
Bankovní spojení: xx xxxxxxxx 
Číslo účtu: xx-xxxxxxxxxx/xxxx  
 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:  ODEHNAL PROJEKT s.r.o. 
Se sídlem:  9. května 1179/11, Blansko 678 01 
Zastoupena:  Petr Odehnal – jednatel 
IČ:   02764750 
DIČ:   CZ02764750 
Bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxx x.x. 
Číslo účtu:   xxx-xxxxxxxxxx/xxxx 
 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“) 
 

 
 
a dále společně jako „smluvní strany“ 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se výše uvedená 
Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění následovně: 
  



1. Předmět dodatku 
 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 08.11.2020, a to změna termínu provedení díla. 

1.2 Dodatkem se mění článek V. smlouvy o dílo (lhůta plnění) v souvislosti požadovanou změnou rozsahu díla 

Bučovice – chodníky ul. Vyškovská a Bučovice – chodníky ul. náměstí Vítězství. Změna rozsahu díla spočívá v 

návrhu křižovatky ul. Vyškovská x Vinohradská a rozšíření pěší komunikace směrem k ul. Koliba. 

2. Termín provedení díla 
 

2.1 Původní znění dle čl. V. odst. 1.:  

1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá vypracovanou dokumentaci v rozsahu a obsahu dle čl. III. 
této smlouvy tak, aby pravomocné územní rozhodnutí bylo vydáno nejpozději do 15.12.2020, následné 
stavební povolení pak do 120 dní od nabytí právní moci ÚR. V případě společného řízení je lhůta plnění 
stanovena tak, aby pravomocné společné povolení bylo vydáno nejpozději do 15.12.2020. 

 

2.2 Text se nahrazuje zněním:  

Zhotovitel se zavazuje k následujícímu časovému plnění díla: 

- koncept do 07.01.2021; koncept bude zaslán objednateli elektronicky k odsouhlasení 

- dokončení a předání projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP a dokladové části stavby pro společné 
povolení stavby do 90 dnů od odsouhlasení konceptu objednatelem; součástí dokladové části nebude 
majetkoprávní projednání s vlastníky dotčených pozemků, které zajistí objednatel 

- dokončení a předání projektové dokumentace ve stupni PDPS vč. výkazu výměr pro výběr dodavatele a 
rozpočet na realizaci díla dle ceníku RTS do 14 dnů od předání projektové dokumentace DÚR, DSP 

- v případě, že dojde k časové prodlevě z důvodů, které nebudou na straně zhotovitele, budou lhůty přiměřeně 
prodlouženy, nejdéle však o 14 dnů od doby, kdy překážky pominou 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 08. 11. 2020 zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

3.3 Zhotovitel souhlasí s úplným zveřejněním údajů uvedených v dodatku č. 1 v souladu se zákonem č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

3.4 Tento dodatek byl schválen na 59. zasedání Rady města Bučovice dne 21.12.2020 usnesením č. 

1108/59/RM/2020. 

 

 

25. 1. 2021 21. 1. 2021 

Za objednatele: Za zhotovitele:  

PhDr. Jiří Horák Ph.D., starosta Petr Odehnal - jednatel  


